
  A FOLHA 
 

 

 

 

                       Prefeitura Municipal de Itabaiana 
                                 Avenida Presidente João Pessoa, 422/430 – Centro – Itabaiana / Paraíba 

 

A FOLHA | Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

Fundado por Dr. Fernando Pessoa 

 

        Lúcio Flávio Araújo Costa                                                             Geraldo Minervino de Moraes 

              Prefeito Constitucional                                                               Secretário de Gestão e Planejamento 

 

Edna Louro 

Diretora de Atos e Publicações 

                         

 

  Itabaiana-Paraíba, Quinta-Feira, 22 de Agosto de 2019 - Ano XCII - Nº 97                       www.itabaiana.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

EXTRATO DE CONTRATOS PREGÃO PRESENCIAL Nº: 
00014/2019 

OBJETO: Contratação de Empresas para Fornecimento de forma 
parcelada de Material Elétrico para atender as Secretarias da 
Prefeitura Municipal de Itabaiana. 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00014/2019. 
VIGÊNCIA: até o final do exercício de 2019.  
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itabaiana e:  
CT Nº 00148/2019 - 21.08.19 - THOMAS JOSE BELTRAO DE 
ARAUJO ALBUQUERQUE - ME - R$ 58.788,90. 

Itabaiana 21 de Agosto de 2019. 
Lúcio Flávio Araújo Costa 

Prefeito 
 
PORTARIA GP Nº. 0099/2019 

 

O Exmo. Sr. Lúcio Flávio Araújo Costa, Prefeito 
Constitucional do Município de Itabaiana, no Estado da Paraíba, 
no uso de suas atribuições legais e nos termos do art. 55 Lei 
Orgânica do Município, pela presente:  
RESOLVE: 
Art. 1º Exonerar o servidor DIEMERSON PESSOA DA PAIXAO, 

portador do CPF 067.539.084-20, do cargo de provimento em 
comissão de DIRETOR DE FROTA, MANUTENÇÃO E 
EQUIPAMENTOS, Símbolo CC- 02, lotado na Secretaria 
Municipal de Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente.  

Gabinete do Prefeito Constitucional de Itabaiana, Estado da 
Paraíba, em 20 de agosto de 2019. 

 
 

Lúcio Flávio Araújo Costa  

Prefeito Constitucional de Itabaiana 


